
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009 
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR LEONARDO MOREIRA LISBOA-PREFEITO 

                   ANO VIII-Nº. 149-PASSA E FICA/RN, SEXTA FEIRA 15 DE SETEMBRO DE 2017 

 PORTARIA Nº 217/2017-GP DE 14 DE SETEMBRO DE 2017 
 
O Prefeito Municipal de Passa e Fica, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições 
legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica deste Município 
 
                                                                               RESOLVE: 
 
Art. 1º Exonerar PAULO NELO DE OLIVEIRA do cargo de provimento em comissão de Secretário 
Municipal Adjunto de Agricultura, a partir da presente data. 
  
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
LEONARDO MOREIRA LISBOA 
PREFEITO MUNICIPAL 
__________________________________________________________________________________ 
PORTARIA Nº 218/2017-GP DE 14 DE SETEMBRO DE 2017 
 
O Prefeito Municipal de Passa e Fica, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições 
legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica deste Município 
 
                                                                         RESOLVE: 
 
Art. 1º Nomear PAULO NELO DE OLIVEIRA, para ocupar o cargo de provimento em comissão de 
Secretário Municipal Adjunto de Obras e Serviços Urbanos, lotado na Secretaria Municipal de Obras 
e Serviços Urbanos, a partir da presente data. 
  
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
LEONARDO MOREIRA LISBOA 
PREFEITO MUNICIPAL 
__________________________________________________________________________________ 

                                                  PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA 
                                     EXTRATO DE REGISTROS DE PREÇOS PP-SRP 039/2017 
 
Contratante: MUNICÍPIO DE PASSA E FICA, CNPJ: 08.144.982/0001-05. 
 
ATA Nº 051/2017. Contratado: CIRUFARMA COMERCIAL, CNPJ: 40.787.520/0001-09, valor global de 
R$ 403.255,00. Vigência: 13/09/2017 à 13/09/2018. CONTRATO Nº 105/2017. Contratado: CIRUFAR-
MA COMERCIAL, CNPJ: 40.787.520/0001-09, valor global de R$ 403.255,00. Vigência: 13/09/2017 à 
31/12/2017. 
 
ATA Nº 052/2017. Contratado: CIRÚRGICA BEZERRA DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ: 02.800.122/0001-
98, valor global de R$ 147.865,00. Vigência: 13/09/2017 à 13/09/2018. CONTRATO Nº 106/2017. 
Contratado: CIRÚRGICA BEZERRA DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ: 02.800.122/0001-98, valor global de 
R$ 147.865,00. Vigência: 13/09/2017 à 31/12/2017. 
 
ATA Nº 053/2017. Contratado: DROGRAFONTE LTDA, CNPJ: 08.778.201/0001-26, valor global de R$ 
354.330,00. Vigência: 13/09/2017 à 13/09/2018. CONTRATO Nº 107/2017. Contratado: DROGRA-
FONTE LTDA, CNPJ: 08.778.201/0001-26, valor global de R$ 354.330,00. Vigência: 13/09/2017 à 
31/12/2017. 
 
ATA Nº 054/2017. Contratado: MSHS COMÉRCIO DE MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR LTDA, CNPJ: 
40.782.468/0001-08, valor global de R$ 30.360,00. Vigência: 13/09/2017 à 13/09/2018. CONTRATO 
Nº 108/2017. Contratado: MSHS COMÉRCIO DE MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR LTDA, CNPJ: 
40.782.468/0001-08, valor global de R$ 30.360,00. Vigência: 13/09/2017 à 31/12/2017. 
 
ATA Nº 055/2017. Contratado: RDF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA, CNPJ: 
12.305.387/0001-73, valor global de R$ 339.400,00. Vigência: 13/09/2017 à 13/09/2018. CONTRATO 
Nº 109/2017. Contratado: RDF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA, CNPJ: 
12.305.387/0001-73, valor global de R$ 339.400,00. Vigência: 13/09/2017 à 31/12/2017. 
 
ATA Nº 056/2017. Contratado: PHOSPODONT LTDA, CNPJ: 04.451.626/0001-75, valor global de R$ 
842.667,00. Vigência: 13/09/2017 à 13/09/2018. CONTRATO Nº 110/2017. Contratado: PHOS-
PODONT LTDA, CNPJ: 04.451.626/0001-75, valor global de R$ 842.667,00. Vigência: 13/09/2017 à 
31/12/2017. 
 
                                                         LEONARDO MOREIRA LISBOA 
                                                                   Prefeito Municipal 
                                          

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                               
 
 
 
                              
 
 
 
 
 

                              SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO 

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE 
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS 
                         
                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA            
                                LEONARDO MOREIRA LISBOA - PREFEITO                                                                                               JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE 
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO                                                    IONALDO BALBINO - MEMBRO 
                                JOSÉ ELSON DE LIMA ALVES - SECRETÁRIO                                                                                             IVANILDO SOLANO - MEMBRO 

             ATOS DO PODER LEGISLATIVO              ATOS DO PODER EXECUTIVO 

         COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 


